買取申込書

ダイヤチケット 宛

下記の通り郵送買取を申し込みます。                    発送日（申込日）     年   月   日

＊太枠に必要事項を記入してください

フリガナ
年齢：   歳 職業：

氏 名

住 所 〒

電話番号  メールアドレス（任意）

確認方法

□にチェックをつけて

ください

□住民票  □印鑑登録証明書

□運転免許証コピー □健康保険証コピー

□パスポートコピー □外国人登録証コピー □その他

※銀行口座、郵貯口座のどちらか一方に記入してください。

銀行口座

※お申込者氏名と同

一名義の口座に限り

ます。

フリガナ

銀行名 □銀行 □信用金庫 □信用組合 □その他（       ）

フリガナ

支店名 □本店 □支店 □出張所 □その他（       ）

口座番号  種 目 □普通 □当座 □その他

フリガナ

口座名義

郵貯口座

※お申込者氏名と同

一名義の口座に限り

ます。

通帳記号  通帳番号

フリガナ

口座名義

このカードは古物営業法第１５第１項の署名文書として使用する物です。

御客様の個人情報は買取・販売に関する業務以外の目的には使用致しません。

商品名・種類 額面金額 枚数 買取価格(額・％) 小計金額

合計

※欄目が足りない場合、別紙にご記入の上一緒にご送付ください。

送付先・お問合せ先

ダイヤチケット

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-16-11 新宿泰和ビル 2F

TEL：03-3343-0024 / FAX：03-3343-5319

E-MAIL：mail@daiya-jp.com / HP：http://www.daiya-jp.com/

管理欄（当社記入欄）

着荷日

区分

処理番号